
UCHWAŁA NR IX/53/15
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie przyznania Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały Nr XXXVII/296/13 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy 
Stronie Śląskie oraz zasad i trybu nadawania i noszenia (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2013 r., poz. 6142 ze zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Odznakę Honorową za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie Panu Ryszardowi Sulińskiemu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 30C7DD26-EBFA-4EB8-ACFD-E13CEDBFDDD8. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Uzasadnienie

Na podstawie §8 ust. 2 Uchwały Nr XXXVII/296/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 25 listopada
2013 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie oraz zasad i trybu
nadawania i noszenia (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 6142) oraz §9 ust.1
Regulaminu Działania Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie, Komisja Odznaki
Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie zarekomendowała nadanie Odznaki Honorowej za Zasługi dla
Gminy Stronie Śląskie Panu Ryszardowi Sulińskiemu.

Rekomendacja Pana Ryszarda Sulińskiego została poparta między innymi tym, że był kierownikiem
wydziału zdobienia w HSK Violetta w Stroniu Śląskim w latach 1963-2001. Od roku 2002 roku do roku
2014 pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim tj. przez 3 kadencje. Prezes Oddziału
Miejsko Gminnego Związku OSP RP w Stroniu Śląskim w latach 1991 - 2001, obecnie przewodniczący
Komisji Rewizyjnej, Oddziału Miejsko – Gminnego Związku OSP RP w Stroniu Śląskim, członek Polskiego
Związku Wędkarskiego Koło w Stroniu Śląskim, należy do Związku Emerytów i Rencistów w Stroniu Śląskim,
działa na rzecz Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Pod Świerkiem” w Stroniu Śląskim, aktywny
samorządowiec, otwarty i pełen inicjatyw społecznych.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest nadanie Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie
Śląskie Panu Ryszardowi Sulińskiemu.

Id: 30C7DD26-EBFA-4EB8-ACFD-E13CEDBFDDD8. Podpisany Strona 1




